
Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Dª MARTA MAROTO LEÑERO , ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
GUARDIA (TOLEDO)

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la constitución de una bolsa de  

trabajo  por  concurso  para  la  cobertura  de  puestos  de  funcionarios  administrativos  POR 

INTERINIDAD , según las bases publicadas en el BOP de 9 de octubre de 2024

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los  

apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del  

Régimen Local -LRBRL

RESUELVO:

Primero.  Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos,

Relación provisional de ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
***8261*
* GOMEZ ORGAZ JENNIFER
***8063*
* PAZOS NUÑEZ CARLOS
***9698*
* BALBAS AGUILAR RAQUEL
***5542*
* TORRES SIMON MARIA 
***1715*
* MEMBRILLA JIMENEZ PALOMA
***2055*
* RULLO LOPEZ ALICIA
***8548*
*

MANZANEQUE 
MUÑOZ PATRICIA

***7566*
* PEREZ GONZALO VERONICA
***8641*
* HERAS FERNANDEZ

FRANCISCO 
JAVIER

***2688*
* MARTINEZ CAMARA MARIA
***6364*
* RINCON CARNEROS ANTONIA
***8511*
* GUZMAN HUETE MARTA
***3295*
*

VILLARREAL 
PEDRAZA JOSE ANGEL

***9020*
* RULLO LOPEZ ALEJANDRO
***6430* CAMUÑAS NOVILLO EVA MARIA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AW

JG
4M

3M
XP

97
ER

T5
5A

ZD
XH

M
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

*
***2390*
* REVUELTA GILA CECILIA
***9572*
* HUETE TEJERO NAZARET
***4470*
* HOLGADO BULLON JOSE JUAN
***8332*
* GIGANTE GOMEZ JOSE CARLOS
***4141*
* PEREZ LOPEZ MARIA ARACELI
***6654*
* TENDERO DIAZ MARIA CARMEN
***6581*
* BOTIJA VELA MARIA JOSE
***0407*
* PEREZ GONZALEZ MARTA
***5938*
* ZAMORANO CEBRIAN SANDRA
***4256*
* MOLINA JUSTEL JESUS

Relación provisional de EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
CAUSA DE 
EXCLUSION

***8969*
* MORALES MORA ANGELA

(1)

***0323*
* MARTIN LOPEZ MARIA JESUS

(1) (2)

***6868*
*

ALCAÑIZ 
CABEZAS ALEXANDRA

(2)

***1818*
* CASTRO ARMAS

GABRIELA 
ANDREINA

(1) (2)

***8821*
*

GARCIA 
SANTIAGO SERGIO

(2) (3)

***6335*
*

RAMIREZ 
RODRIGUEZ LAURA GIMENA

(2)

***8287*
* MARIN NOVILLO GEMA 

(4)

(1) No presentar  resguardo acreditativo  ingreso  tasa  por  derechos  de 

examen, según la Base Tercera.

(2) No presentar copia del Título requerido o equivalente. No presentar, 

en  su  caso  equivalencia  mediante  certificación  expedida  por  la 

administración competente. Bases Segunda, d).

(3) No presentar copia DNI. Base tercera.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AW

JG
4M

3M
XP

97
ER

T5
5A

ZD
XH

M
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

(4) Solicitud presentada fuera de plazo.

Segundo.  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios y  

en la página web del Ayuntamiento.

Tercero. Establecer un plazo de 5 días hábiles para la subsanación de las causas que motivaron 
la exclusión, contados a partir del día siguiente de la publicación de la citada resolución.

Así lo decreta la Sra. Alcaldesa de lo que yo como secretario doy fe

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AW

JG
4M

3M
XP

97
ER

T5
5A

ZD
XH

M
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2024-11-08T13:44:27+0100
	La Guardia
	MARTA MAROTO LEÑERO - 11859748M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2024-11-08T13:44:50+0100
	La Guardia
	IGNACIO MUÑOZ PACIN - 32840491X (FIRMA)
	Lo acepto




